
Iveta K. (Iveeta) ID 151176 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 10:29

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,
  pokud si u mne něco zakoupíte, budu velice ráda, platbu je možné provést 2 způsoby:
  -hotově
  -převodem
  pokud bude platba převodem, pište mi prosím do vzkazů pro příjemce popř. do variabilního symbolu vaše ID , díky.

  Věci zde nabízené jsou nošené, některé nové (špatně odhadnutá velikost, nevhodný dárek).
  V popisu se nažím napsat co nejlépe stav věci, pokud něco přehlédnu, tak se omlouvám, ale není to cílené.
  Když si rezervovanou věc rozmyslíte, nebojte se mi to napsat, je to mnohem lepší, než se neozvat vůbec, děkuji.

  Poštovné činí obvykle 50kč - dle náročnosti balení a objemu a váhy zásilky a hlavně cen pošty. Pokud se jedná o více
předmětů a dá se odhadnout, že pošta zásilku přijme jako balík, připočítávám zhruba 5- 10 kč dle velikosti a váhy, maximálně
však 60kč. Poštovné sdělím vždy dopředu v podkladech k platbě.

  Po zakoupení věci se pokusím Vás co nejdříve kontaktovat a domluvit se s Vámi.

  Po domluvě je možné dojet do Prahy, Kralup n/Vltavou.

  Věci neměním, děkuji za pochopení.

  Přeji všem hezký den Iveta.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

